
MØTEINNKALLING - Nr.6 / 2024

Møtet gjelder Rådet for byarkitektur

Møteinnkaller Byarkitekten

Møte nr. 6 - 2024

Møtetidspunkt 27.08.2024, 12:30 - 15:30

Sted Kjøpmannsgata 36, Møterom Tuba (5.etasje)

Deltakere:

Håndverkerforeningen
NTNU, AB-fakultetet
Næringsforeningen
NLA
TAF

Møteleder: Are Risto Øyasæter (Byarkitekt)
Referent: Einar Bye
Mette Bye (Byantikvar)

Rådsmedlemmer:
Torgeir Rønning, Olav Sneve (vara),
Steffen Wellinger, Fredrik Shetelig (vara),
Line Snøfugl Storvik
Trond Heggem, Astrid Kjølen (vara)
Ragnhild Snustad, Charles-Edmond Francois (vara)

Gjester:
Maria Kingman, Brage Storjord, Sekretariatet for byggeskikkprisen

Meld forfall til: einar.bye@trondheim.kommune.no / tlf: 46676670

Vedlegg: 1. Presentasjon kandidater Byggeskikkprisen (offentliggjøres ikke)

Habilitet: Det er mange prosjekter som er foreslått til byggeskikkprisen og det er viktig

at potensielle habilitetsspørsmål meldes inn.

Hvis du er inhabil, har saker til eventuelt, eller må melde forfall, gi beskjed til rådets sekretær:

einar.bye@trondheim.kommune.no, tlf: 466 76 670

mailto:einar.bye@trondheim.kommune.no


6.1 Godkjenning av agenda

6.2 Nytt fra Byarkitekten
Byarkitekt Are Risto Øyasæter går av med alderspensjon 1.september. Prosessen med å

finne hans erstatter er i gang. Stillingen har vært utlyst. I overgangsperioden frem til ny

Byarkitekt er på plass vil Einar Bye overta ansvaret knyttet til stillingen.

6.3 Rådets drift frem til ny Byarkitekt er ansatt
Iht. statuttene skal Byarkitekten lede Rådet for byarkitektur. Rådets praksis har vært å

avholde tre ordinære møter i løpet av høstsemesteret i tillegg til et heldagsmøte dedikert til

Byggeskikkprisen. Trolig vil det gå greit å følge denne praksisen også i år, men det kan bli

aktuelt å kutte ut et møte for å veie opp for redusert arbeidskapasitet.

6.4 Utvelgelse av kandidater til Byggeskikkprisen 2024

Publikum har hatt anledning til å nominere kandidater fritt. Kriteriene for å bli nominert til

Byggeskikkprisen er at prosjektet er ferdigstilt i løpet av de siste fem år. Juryen består av

Rådet for byarkitektur samt Ordfører og Byutviklingsdirektør. Formålet med dette møtet er

å velge ut kandidater som juryen skal befare senere i høst. Av praktiske hensyn ber

sekretariatet om at man begrenser seg til maksimalt fem prosjekt, gjerne færre.

Rådets medlemmer bør gjøre seg kjent med statuttene for prisen i forkant av møtet.

Kandidater som er meldt inn til Byggeskikkprisen offentliggjøres ikke.

6.5 Eventuelt

6.6 Neste møte

https://www.trondheim.kommune.no/aktuelt/om-kommunen/kunngjoringer/priser-og-utmerkelser/byggeskikkprisen/#om_byggeskikkprisen
https://www.trondheim.kommune.no/aktuelt/om-kommunen/kunngjoringer/priser-og-utmerkelser/byggeskikkprisen/#statutter

